Molift RgoSling

Innebygd ergonomi for komfortable laft

Unike egenskaper

Skulderstroppene har de unike Molift
glidelgkkene, som sikrer en komfortabel og
sikker stilling for pasienten. Samtidig fordeler
den smarte designen av bendelene trykket,

for gkt komfort. Pafaring av seilet gjgres svaert
enkelt ved hjelp av lommen pa ryggen, sammen
med den spesielle foldeteknikken som er
utviklet av Molift.
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Maksimal komfort

Alle vére seil er konstruert for a
fordele vekt og trykk jevnt, for
maksimal komfort. Siden Molift
har forpliktet seg til komfort og
sikkerhet, tilbyr vi et bredt utvalg
og starrelser. Vi anbefaler individuell utprgving.

Vi har en fargekode som indikerer seilets starrelse,
og legger til rette for et raskt og enkelt valg.

Anatomisk form utgjer forskjellen!

Molift RgoSling har en anatomisk, fasongsydd form
med fast polstring bade i ryggen og bendelene. Den
anatomiske utformingen opprettholder en naturlig
krumning av ryggraden og hindrer at man sklir.
Kombinert med den balanserte vektfordelingen
oppnas et trygt og komfortabelt lgft.

Unik glidelakkefunksjon

Den unike glidelgkkefunksjonen i skulderstroppene
balanserer vektfordelingen i alle faser av lgftet, noe
som gjer det veldig behagelig & lzfte fra liggende
til sittende stilling, og omvendt. Derved er en ytre
vinkeljustering av lgftebgylen overfladig.

Skandinavisk design

Molift seil er designet i Norge og bruker de samme
haye standardene som til Molift Igftere. Alle seil er
godkjent iht. kvalitetsstandarden EN ISO 10535.

Vi anbefaler bruk av 4-punkts lgftebgyle for
komfortable lgft, men seilene kan ogséa anvendes
med en 2-punkts laftebgyle.
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starrelser
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Rygglomme

Lommen pa ryggen gir
en enkel og komfortabel
pafering.

Glidelokker
Glidelagkker gir en balansert
vektfordeling.

Vipp-opp merking

Klar og synlig informasjon
for daglig bruk. Etiketten
med vedlikeholdsinformasjon
finnes bak hovedetiketten,
som vippes opp.

Lomme pa benstatten
Lommen gir lett og behagelig
pafering av benstatten.

Vaskeanvisning, gjelder alle RgoSlings
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Benstatte

Den polstrede benstatten,
med den unike plasseringen
av stroppen, fordeler presset
pa laret, og derved gkes
komforten.

Mange alternativer
Seilene er tilgjengelige med
hay rygg og medium rygg.

Paferingslomme pa ryggen
Lomme pa baksiden av
ryggen letter paferingen av
seilet.

Fargekoder for enkel
montering
Farge-kode-systemet pa
benstroppene gjar det enkelt
a finne de riktige haydene,
nar stroppene skal festes pa
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Laftestropper
Flere fargekodede lekker for
a finne riktig tilpasning.
Merking
Klar og synlig informasjon for
det daglige behov. Etiketten
med vedlikeholdsinformasjon
finnes bak hovedetiketten,
. . som vippes opp
Anti-skli = :
For starre sikkerhet er sklisikring | Etac Molift
pafert pa innsiden av RgoSling . =
MY
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Amputasjon, RgoSling Toalett

og RgoSling StandUp.
j °Le

Belte
Molift RgoSling Amputasjon og
RgoSling Toalett har et belte for
komfort og sikkerhet.

Polstring
Polstringen fordeler vekten
0g gir bedre komfort for

pasienten.

Benstotte
Polstret benstatte for pasientens
komfort. En lomme forenkler
paferingen av benstatten.

Paferingslomme pa
ryggen

RgoSling MediumBack Polstret. o .

Lomme som forenkler pafarin-

gen, hovedsakelig i sittende
stilling.




Molift RgoSling

molift

MediumBack og HighBack

Innebygd ergonomi for komfortable Igft.

For hjemmetjenesten og institusjoner
Molift RgoSling MediumBack og Molift

Rgo Sling HighBack er all-round seil som
passer de fleste brukere og laftesituasjoner i
hjemmetjenesten og institusjoner.

Molift RgoSling

RgoSling MediumBack gir statte til kroppen, og
RgoSling HighBack gir statte for hodet ogsa.
Det gjer det mulig for brukeren & ha en svakt
skra sittestilling, som passer for brukere med
svekket kropps- og hodestabilitet.

Seilet egner seg spesielt for laft til og fra
liggende stilling og lgft fra gulv.

Molift RgoSling i Nett-versjon

RgoSling MediumBack og RgoSling HighBack
finnes ogsa i et mykt nett-polyester materiale.
Materialet puster godt og tarker svaert raskt.
Seilet er egnet for dusj- og badesituasjoner.
Nett-versjonen har samme form og funksjon
som polstrede versjoner, sa som; glidestropper,
pafaringslomme pa ryggen og stropper for gkt
vektfordeling i bendelene.

RgoSling HighBack Nett

Molift RgoSling MediumBack Anbefalt brukervekt Mediumback
Str Polstret Nett XXS  12-17 kg s A B C
XXS M1720100 M1720300 XS 17-25 kg XXS 44 55 18
XS M1720110 M1720310 S 25-50 kg XS 50 62 20
S M1720120 M1720320 M 45-95 kg S 56 66 27
M M1720130 M1720330 L 90-160 kg M 6276 32
L M1720140 M1720340 XL 160-240 kg L 6591 40
XL M1720150 M1720350 XXL  230-300 kg XL 68 109 52
XXL M1720160 M1720360 XXL 68 124 66

Materiale
Molift RgoSling HighBack Polyester,
Str Polstret Nett PE -skum Highback
XXS M1720200  M1720400 s A B C
XS M1720210 M1720410 XXS 58 52 18
S M1720220  M1720420 XS 68 62 20
M M1720230  M1720430 S 80 66 27
L M1720240 M1720440 M 9276 32
XL M1720250 M1720450 L9893 40
XXL M1720260  M1720460 XL 98 110 52

For HMS nr. se side 44.

XXL 100 124 66

www.etac.no
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Molift RgoSlings

RgoSling MediumBack
Polstret

Beskrivelse HMS nr.
Mediumback polstret XXS 198855

Mediumback polstret XS 198156
Mediumback polstret S 198157
Mediumback polstret M 198158
Mediumback polstret L~ 198159
Mediumback polstret XL 198160
Mediumback polstret XXL 198161

RgoSling HighBack
Nett

Beskrivelse HMS nr.
Highback Net XXS 198175
Highback Net XS 198176
Highback Net S 198177
Highback Net M 198178
Highback Net L 198179
Highback Net XL 198180

Highback Net XXL 198181

RgoSling Ampu MediumBack

Beskrivelse HMS nr.
Ampu mediumback XXS 198196

Ampu mediumback XS 198197
Ampu mediumback S 198198
Ampu mediumback M 198199
Ampu mediumback L 198200
Ampu mediumback XL~ 198201
Ampu mediumback XXL 198202

Art. nr.
M1720100

M1720110
M1720120
M1720130
M1720140
M1720150
M1720160

Art. nr.
M1720400

M1720410
M1720420
M1720430
M1720440
M1720450
M1720460

Art. nr.
M1721100

M1721110
M1721120
M1721130
M1721140
M1721150
M1721160

RgoSling HighBack

Polstret

Beskrivelse
Highback polstret XXS

Highback polstret XS
Highback polstret S
Highback polstret M
Highback polstret L
Highback polstret XL
Highback polstret XXL

RgoSling Toalett LowBack

HMS nr.
198856

198162
198163
198164
198165
198166
198167

Beskrivelse
Toalett lowback XXS

Toalett lowback XS
Toalett lowback S
Toalett lowback M
Toalett lowback L
Toalett lowback XL
Toalett lowback XXL

RgoSling Ampu HighBack

HMS nr.
198182

198183
198184
198185
198186
198187
198188

Beskrivelse
Ampu highback XXS

Ampu highback XS
Ampu highback S
Ampu highback M
Ampu highback L
Ampu highback XL
Ampu highback XXL
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HMS nr.
198203

198204
198205
198206
198207
198208
198209

Art. nr.
M1720200

M1720210
M1720220
M1720230
M1720240
M1720250
M1720260

Art. nr.
M1720500

M1720510
M1720520
M1720530
M1720540
M1720550
M1720560

Art. nr.
M1721200

M1721210
M1721220
M1721230
M1721240
M1721250
M1721260

RgoSling MediumBack
Nett

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.
Mediumback Net XXS 198168 M1720300

Mediumback Net XS 198169 M1720310

Mediumback Net S 198170 M1720320
Mediumback Net M 198171 M1720330
Mediumback Net L 198172 M1720340

Mediumback Net XL 198173 M1720350
Mediumback Net XXL 198174 M1720360

RgoSling Toalett HighBack

Beskrivelse HMS nr.  Art. nr.
Toalett highback XXS 198189 M1720600
Toalett highback XS 198190 M1720610

Toalett highback S 198191 M1720620
Toalett highback M 198192 M1720630
Toalett highback L 198193 M1720640

Toalett highback XL 198194 M1720650
Toalett highback XXL 198195 M1720660

RgoSling Comfort
HighBack

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.
Comfort highback S 198213 M1721420

Comfort highback M 198214 M1721430
Comfort highback L 198215 M1721440
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RgoSling StandUp RgoSling Ambulating Vest
RgoSling StandUp m/support

[0S

Beskrivelse HMS nr.  Art. nr. Beskrivelse HMS nr.  Art. nr. Beskrivelse HMS nr. Art.nr.

StandUp XS 199141  M1720710 StandUp m/support XS 199146 M1720810 Ambulating Vest XXS 199151 M1721300
StandUp S 199142  M1720720 StandUp m/support S 199147 M1720820 Ambulating Vest XS 199152 M1721310
StandUp M 199143  M1720730 StandUp m/support M 199148 M1720830 Ambulating Vest S 198210 M1721320
StandUp L 199144 M1720740 StandUp m/support L 199149 M1720840 Ambulating Vest M 198211 M1721330
StandUp XL 199145 M1720750 StandUp m/support XL 199150  M1720850 Ambulating Vest L 198212 M1721340

Ambulating Vest XL 199153 M1721350

RgoSling FabricStretcher RgoSling Forlengelseslakker RgoSling Ambulating Vest
Lyskestropper
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o
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Besk_rivelse HMS nr.  Art. nr. Beskrivelse HMS nr.  Art. nr. Beskrivelse Art. nr.
FabricStretcher M 021829 M1721520  Forlengelseslokker 198216  M1721600 Lyskestropper XXS-XS  M1721700
FabricStretcher) XL M1721540 Lyskestropper S-M M1721720
Lyskestropper L-XL M1721740

Alle RgoSlings er testet og godkjent for bruk opp til 300 kg.
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